

Algemene informatie

Aanbesteding: Vakliteratuur
Aanbestedende Dienst: Gemeente Tytsjerksteradiel
Referentie: -
Toelichting: -

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1
Onderwerp: Bijlage 6 - Prijzenblad

Vraag:

In tabblad 1 staat in regel 19 het volgende : 'U dient het tweede tabblad (Overzicht literatuur) te gebruiken voor het opgeven van uw prijzen. U dient de gele velden in te vullen. U vult uw brutoprijzen excl. btw in.

'.

Er wordt gesproken over prijzen (meervoud), maar er kan door inschrijver op tabblad 2 maar 1 bedrag ingevuld worden. Klopt tabblad 2 wel?

Antwoord:

Tabblad 2 (overzicht literatuur) is correct. De zin zoals die is opgenomen in het eerste tabblad en door vragensteller is geciteerd is onjuist en dient in enkelvoud gelezen te worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

26 aug 2026

Percelen:

P1 Vakliteratuur

Ref.nr. 2
Onderwerp: Bijlage 6 - Prijzenblad

Vraag:

In tabblad 1 staat in regel 20 het volgende : 'De aantallen zoals opgenomen in het tweede tabblad zijn aantallen per jaar tenzij anders opgenomen'.

In tabblad 2 worden nergens aantallen vermeld. Enkel de fictieve kosten. Ontbreekt er iets in tabblad 2 of is regel 20 in tabblad 1 overbodig?

Antwoord:

Deze zin is onjuist en dient in enkelvoud gelezen te worden. Deze zin verwijst naar de 'fictieve kosten abonnementen per jaar' in het tweede tabblad. Een overzicht van de (huidige)

abonnementen is opgenomen in bijlage 10.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

26 aug 2026

Percelen:

P1 Vakliteratuur

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Bijlage 6 - Prijzenblad

Vraag:

Er wordt gevraagd een bedrag voor de dienstverlening in te vullen gebaseerd op het fictief genoemde bedrag voor abonnementen. Klopt het dat als 'inschrijfprijs' enkel de door inschrijver ingevulde prijs vermeld wordt?

Antwoord:

Dit is correct. Hiervoor is gekozen omdat de omvang van de fictieve kosten een vergelijking tussen de inschrijvingen scheef zou trekken; er zou weinig verschil/winst in te behalen punten zijn als we dit mee zouden rekenen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

26 aug 2026

Percelen:

P1 Vakliteratuur